
Uchwała Nr M../^/2022 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia h sierpnia 2022 r.

w sprawie opłat za posiłki
w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), § 78 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia U 
sierpnia 2017r. w sprawie publicznych placówek oświatowo - wychowawczych, młodzieżowych 
ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno - 
wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych 
oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 
miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 poz. 1606 z późn. zm.) oraz § 81 ust. 1. Statutu 
Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się propozycję Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno - 
Wychowawczych w Mielcu określającą dzienną stawkę żywieniową w wysokości 16,00 zł od 
dziecka za posiłki w stołówce Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczych 
w Mielcu w skład którego wchodzą m.in. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy oraz 
Bursa Międzyszkolna.
2. O płata określona w ust. 1 wnoszona jest do 20-go następnego miesiąca w kasie Powiatowego 
Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu lub na rachunek bankowy w/w 
placówki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno 
- Wychowawczych w Mielcu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 163/1022/2021 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 
15 listopada 2021 roku w sprawie wyżywienia w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w Mielcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak - ..
2. Wicestarosta
Andrzej Bryła -.........
3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz - .
4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski -
5. Członek Zarządu
Bogusław Peret -.......


